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Ocak 2007’de Bosch Grubu’na dahil olan Isısan, Ýstanbul’un
Anadolu yakasında 1990 yılından beri 11 bin m2 alanda faaliyet
gösterdiði ve 38 kiþinin görev yaptıðı binasında,
distribütörlüðünü gerçekleþtirdiði tüm markalara ait cihazların
sergilendiði bir showroom açtı. Showroom’da ayrıca seminer
salonu, servis merkezi, servis eðitim salonu ve yedek parça
deposu yer alıyor. 

Isısan’ın en büyük showroom’u
Isısan’ın en büyük showroomu olma özelliðine sahip bina
içerisinde, dünyanın önde gelen klima üreticisi Daikin’in tüm
ürünlerinin çalıþır vaziyette sergilendiði 1800 m2’lik alana
yayılmıþ, uygulamalı klima showroom’u bulunuyor. Ziyaretçiler,
bu showroom içerisinde hem ürünleri bire bir görme hem de
Isısan’ın profesyonel ekibinden ürünler hakkında detaylı bilgi
alma þansına sahip oluyor.
Yenilenebilir Enerjiler ve Alternatif Sistemler Showroom’unun
da açılıþını yapan Isısan, showroom içerisinde güneþ enerjisi
sistemleri ve ısı pompası sistemlerini de uygulamalı olarak
sergiliyor.

Isısan Akademi’de sektör temsilcilerine eðitim
verilecek
Eðitime önem veren Isısan, aynı bina içerisinde yer alan Isısan
Akademisinin de açılıþını yaptı. Bu akademide, Isısan bayi ve,
servislerine, projecilere, taahhütçülere, mühendislik ve

mimarlık fakültesinde okuyan üniversite öðrencilerine çeþitli
eðitimler verilerek, sektörün geliþimine katkıda bulunulması
planlanıyor. 1975 yılında kurulan Isısan; 1989 yılından bu yana
Buderus markalı yüksek kaliteli ürünlerin pazarlama, daðıtım
ve servisini gerçekleþtiriyor. Aralık 2006’dan bu yana da klima
devi Daikin’in Türkiye’deki yetkili distribütörü olan þirket; ülke
çapında 400’den fazla bayii ve 350 adet satıþ sonrası servisi ile
ısıtma ve havalandırma sektöründe faaliyet gösteriyor.

Isısan’ın Yeni Showroom’u
Ýstanbul Koþuyolu’nda Açıldı
Isısan, distribütörü olduðu Daikin’in, en büyük klima showroom’unu Ýstanbul
Koþuyolu’nda açtı. Binada ayrıca Isısan Akademisi, yenilenen Servis Müdürlüðü ve
Yenilenebilir Enerjiler ve Alternatif Sistemler Showroom’u da bulunuyor
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Acil anons sistemleri, acil durumlarda hızlı
ve güvenli bir tahliye operasyonunda büyük
önem taþıyor. Örneðin, aþamalı tahliyenin
çok önemli olduðu yüksek binalarda
insanların yangın merdivenlerine doðru
þekilde yönlendirilmesi, bir saldırı
alarmında insanlara özel eþyalarını
beraberlerinde götürmelerinin söylenmesi
veya her þeyi arkalarında bırakmalarının
hatırlatılması büyük önem taþıyor. Ýnsanlar
ayrıca sirenlerin ve alarm sinyallerinin ne
ifade ettiðini anlamakta çoðunlukla
zorlanıyorlar. Çoðu kez bu sinyaller hatalı bir
alarm ya da yangın tatbikatı sanılıyor ve bu
yanlıþ anlama, tehlikeli durumlarda tahliyeyi
yavaþlatıyor. Acil anons sistemleri, insanlara
net mesajlar verilmesini saðladıðından
tahliye süresi kısalıyor.
Bu sistemler, ofis gibi basit çözümlerden
stadyum, gökdelen, havaalanı ve hatta büyük gezi gemisi
gibi çok bölgeli karmaþık uygulamalara kadar farklı
alanlarda uygulanıyor. Acil anons sistemlerinin kritik ve
öncelikli hedefleri arasında ise  “anonsun adresine
ulaþması” ve “anlaþılırlıðının üst düzeyde garanti
edilmesi” geliyor. Bosch Güvenlik Sistemleri bu alanda
sunduðu hoparlör ve aksesuarları öncelikle bu iki amacı
gerçekleþtirecek þekilde tasarlıyor.

Plena Acil Anons Sistemi
Bosch Güvenlik Sistemleri tarafından geliþtirilen “Plena
Acil Anons Sistemi” okul, otel, alıþveriþ merkezi ve fabrika
gibi acil durumlarda güvenli tahliyenin kaçınılmaz olduðu
tesislerde kullanılıyor. EVAC (Uluslararası Güvenli Tahliye
Standardı) uyumlu olan bu sistemin tasarımında 
IEC 60849 standartları esas alınmıþ durumda. Plena,
sistem ve hat arızası izleme, yedek amplifikatör
anahtarlama ve dijital mesaj organizasyonu gibi tüm
gerekli EVAC fonksiyonlarını içeriyor. Uzaktan kumanda
panelleri sayesinde ana çıkıþlar yakınındaki itfaiye
panelleri ile entegre edilebildiðinden görevlilere acil
durumlarda alarmın yeri ve niteliði konusunda bilgi
veriyor ve otomatik tahliye veya alarmların susturulmasını
bölgesel olarak saðlayabiliyor. Plena, otel ve alıþveriþ
merkezi gibi uygulamalarda acil anonsun yanı sıra arka
plan fon müziði (BGM) ve dijital olarak kaydedilmiþ

tanıtım ve reklam anonslarının iletilmesine de imkân
veriyor.

Kolay Geniþleme
Plena Acil Anons Sistemi üzerinde, acil anons mikrofonu,
240W güç amplifikatörü, dijital mesaj yönetim modülü,
ve ilk altı bölge için anahtarlama modülü bulunuyor.
Anahtarlama modülü sayesinde acil durumda bölgesel
sıralı tahliye yapılabiliyor. Bu kontrol ünitesi altı bölgeyi
ve 240 W’ı geçmeyen küçük uygulamalarda tek baþına
kullanılabildiði gibi altı bölge geniþleme ünitesi ile 60
bölgeye kadar geniþleyebiliyor. Ýlave olarak sisteme canlı
mesaj yayını için sekiz  acil anons mikrofon istasyonu ve
bunlara da 32 adet üzerinde programlanabilir tuþ
takımları baðlanabiliyor. Ayrıca yangına dayanıklı
muhafazalar içine veya uzak güvenlik noktalarına monte
edilerek sistemin uzaktan kumandasının gerekli olduðu
durumlar için bir ya da iki uzaktan kumanda paneli tüm
geniþleme üniteleri ile birlikte sisteme baðlanabiliyor. Bu
paneller, kontrol ünitesi ve geniþleme ünitelerinin
üzerindeki tüm fonksiyonları tekrarlayıcı bir panel vazifesi
görüyor ve paralel acil anons mikrofonu içeriyor.
Plena Acil Anons Sistemi elemanları birbirine standart
RJ45 konnektörler ve CAT5 kablolar ile baðlanıyor.
Sistem basit uygulamalar için DIP switch’ler ile, daha
karmaþık uygulamalar içinse konfigürasyon yazılımı ile
programlanabiliyor.

Güvenliðin Anahtarı:
Bosch Acil Anons Sistemleri
Bosch Güvenlik Sistemleri tarafından geliþtirilen Plena Acil Anons
Sistemi, acil durumlarda hızlı ve güvenli bir tahliye operasyonu için
önemli bir rol üstleniyor
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